in ber (&|Ioff4M)cile @)>aiiboio, um 11. Slobembcr 1357.

Noaeriot vniuerfi. Quod ego Ihidericus diclus Brofeken clericas, ordine dyaconus, ad

cuncUMiin noliciam peruonire capio publice prefentibus proteltaDdo. Quod matnra deiibemcioBa

prehabita, de mea bona et raera Tolantate, et preciptie e Ijpeeiali denotteoe, quam gero ed daadi-

catas prioriflam cl conuenlum ranctimonialium in fpc^ndow inducendo relignaui et prefcntihus re-

figno altare meum litum in cypell» caftri fpandow et dedicatam in hönorc fände marie virgini?,

nd vfu(Q carundcm cun) omnibus fructibus et proueolibus futs, quibus ipfam acienus poQedi, — lU

fano quod prcpoSlos et prioriffa, qui pro tempore ÜMfint» et coonenlna fuieiimootaiKom iUdem ooto

lalenta Brand, ufualium denarionira mihi uel meo certo nancio, qnatoor videlicei in feAo (ancU mar-

tini uel infra feptimanam inimediaic fiibrequontem et continuam et quatnor in feflo Beate Walbnrgis

utrginis Gngulis annis et (crmiiiis expedile et indilate perfoluant, prout m iitlcris dotnini noftri Epi*

l'copi Brandeburgeoü^i pk-nius continetur. Actum Berlin et datum anno domini M*. CCC*. qoio-

qoegefinM-feptimo, in die Benli roartioi Epifcopi et oonfeflbri». proprio lob figillo, prefeolibaa «irii

diferetis et honeftis domino fiartbolomeo qiMfDdam prepoGio in Cedenik, domino Jobaane

protiiforc horp'taiiä fancti fpiritus ante fpaodow ac domioo Johanne dicio dj^berita plebaao

in cailz o\v alijuc aliii. pluribtis fide dignis.
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LXXX. ^Umä^, a3tf(^of twn 9iai(bcii^9, bcj^ätigt Dem Jttojiar G^aibMv bfe mb brat

itt'^atibo», am dO.®e)>leiu^(r 1357.

b Domioe domioi amen. Nooeriol vnioerfi, ad quorom noiicbiu prefeotet perneneriiai, Quod
nos Thydericus, dei gracia Brandeburgenfis Bcciefie Bpifcopas. vidimas liueras figilia«

tas illufuis priocipts el doroini, domini Ludewici Roniani Slarciiiunis ßrandeburgenGs fuper do-

natione luuüabili cuiufdam allaris l'ancte luarie virgiois üli la caflro fpandow, facta fancLimonia-

libiw ibidem, — et nos earuadero fanctimooialium inopiaii^ ijitueoles, quo die oociuque duaiioo in

faiMitimftiHa buralaotnr, andoritate noAra onfinaria de oonfenfn noAri capilali predMiam dooalionen

laodamufl, approbamus, ratificamus et confirmaiBiia in noaune domiai ia biis (criplis, Incorpoiwlat

ipfum allare iplis fancliraonialibus prediclis et earum conuentut fic, qnor! tliclc fanclirnfininles pro-

ueotos prefali allaris faocie maric virginis percipiant ei ad eafdem pertineanl ac üi vfum fuum,